ATTACHE INOX 316 0.47X 24PO
TYS24-470
Extension du type de produit TYS24-470
Code de produit 7TAG009460R0119
EAN 5414363067924
Description courte ATTACHE INOX 316 0.47X 24PO
Description longue
Attache pour câbles en acier inoxydable 316 à multiblocage, sans revêtement, longueur de
609,6 mm (24 pouces), largeur de 12,01 mm (0,473 pouce), épaisseur de 0,254 mm (0,01
pouce), cote de résistance à la traction de 889,6 newtons (200 livres)
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5414363067924EAN
786210915616UPC
India (IN)Pays d'origine
7326908688Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
0.47 in
12 mm
Produit Largeur Net
24 in  Produit Longueur Net
610 mm
Emballage
100 pièceEmballage Niveau 1
Unités
1000 pièceEmballage Niveau 2
Unités
7 in
178 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
2 in
51 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
26 in
660 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Ty-RapMarque / Étiquette
0.01 in
0.25 mm
Bundle Diameter
MetallicCouleur
19930710Effective Date
Multi-LokLock Type
316 Stainless SteelMatériau
TY-RAP FASTENINGType de produit
Stainless SteelType de produit
UL E49405Normes et standards
250 lb
11112 N
Tensile Strength
0.01 in
0.25 mm
Thickness
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
TDS000433Fiche produit, informations
techniques
TYS24-470Instructions et manuels
Classifications
EC000046 - collierETIM 6
EC000046 - Cable tieETIM 7
EC000046 - Cable tieETIM 8
39121703UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5046 >> Stainless Steel TiesCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
2TYS24-470
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
Catégories
3TYS24-470